PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2012 г.                                                                                         № 599
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.03.2006 № 742 «Об управлении по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери»
         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Администрации Тверской области от 22.12.2005 № 333-па «О Тверской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 03.03.2006 № 742 «Об управлении по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» следующие изменения, изложив приложение № 1 (Положение об управлении по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери) к постановлению в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
         2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Кудряшова О.Б.
И.о. Главы администрации города                                                                 В.М. Павлов